
STANOWISKO 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2017r. 

 

w sprawie uzupełnienia świadczeń Radomskiego Centrum Onkologii im. Bohaterów 

Radomskiego Czerwca ‘76 

 

My Radni Rady Miejskiej w Radomiu prosimy Ministra Zdrowia, Pana Konstantego Radziwiłła 

o zwrócenie bacznej uwagi na problem pacjentów onkologicznych z naszego regionu. 

Docierają do nas informacje, że wielu chorych z naszego miasta jest skazanych na 

podróżowanie do odległych placówek w Kielcach, Lublinie i Warszawie, w celu wykonania 

leczenia chirurgicznego, co jest dla nich niezwykle uciążliwe. Czas dojazdu do szpitala 

wynoszący ponad godzinę jest dla chorego na raka barierą trudną do pokonania. 

Dlatego zwracamy się z prośbą o uzupełnienie świadczeń szpitala - Radomskie Centrum 

Onkologii im. Bohaterów Radomskiego Czerwca ‘76 o kontrakt na chirurgię onkologiczną, co 

spowoduje, że szpital będzie mógł leczyć chorych kompleksowo. 

Właśnie kompleksowość i koordynacja leczenia onkologicznego jest wielokrotnie 

podkreślana przez specjalistów onkologów jako konieczna do prawidłowego zapewnienia 

potrzeb zdrowotnych w regionie. 

Jesteśmy przekonani, że Pan Minister dostrzegł potrzebę istnienia szpitala onkologicznego 

w Radomiu, o czym świadczy fakt wpisania Radomskiego Centrum Onkologii nie tylko na 

mapę potrzeb zdrowotnych, ale także na listę tzw. „sieci szpitali”. 

Rozumiemy, że wpisanie Radomskiego Centrum Onkologii na listę najbardziej potrzebnych 

placówek w Polsce z obecnymi świadczeniami, tj. radioterapią i chemioterapią, było 

pierwszym etapem do otwarcia możliwości kompleksowego leczenia pacjentów 

onkologicznych z ziemi radomskiej. 

Dlatego też zwracamy się do Szanownego Pana Ministra, jak i do władz Narodowego 

Funduszu Zdrowia z prośbą o zrozumienie potrzeb mieszkańców naszego regionu i pomoc 

w uzyskaniu pacjentom dostępu do leczenia na oddziale chirurgii onkologicznej 

w Radomskim Centrum Onkologii. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


